z 2023r., 

poz. 40); 

- uchwała Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego LVIII/1017/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. uchwała 

budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 150.000,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 

Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. 1. Na cel określony w § 1, Miasto Gorzów Wielkopolski zobowiązuje się przekazać Komendzie 

Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim środki finansowe w kwocie 150.000,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

2. Środki finansowe przekazane zostaną w ciągu 21 dni od dnia podpisania porozumienia na Fundusz 

Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim, przelewem na konto BGK 

nr rachunku 78 1130 1222 0030 2043 9520 0001.